说明
DEA71和DEB71是模块化的剩余电流继电器，
与微型断路器和环形漏电流互感器一起，为绝
缘或接地不良产生的可能风险提供保护。
设定值固定 (DEA71)或可调 (DEB71)。
设备配备两个继电器输出。
一个输出继电器以60% IΔn触发预警，另一个输
出以80% IΔn触发系统关断。

16/01/2024 DEA71_DEB71_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
DEA71, DEB71
订购代码
安装 触发水平 辅助电源 组件名称 /部件号
DIN-rail
30 mA
24 到 240 V AC
DEA71DM24A003
300 mA DEA71DM24A030
30 mA 到 5 A DEB71DM24A5
300 mA 到 30 A DEB71DM24A30
结构
DEA71 DEB71
元件 组件 功能
A 输出端子 2个SPDT继电器输出
B 测试按钮 按下将测试系统完整性
C 信号指示灯
绿色代表设备正常启用
红色代表报警状态
黄色代表预警状态
D 复位按钮 在警报触发后恢复运行
E 远程R/T输入 远程 R/T 按钮输入 ( 配合 A2)
F 供电端子 辅助电源
G 漏电流调节旋钮【 IΔn (A)】 电流报警阈值设置
H 延迟时间刻度盘 [∆t (s)] 设置报警开启延迟时间
I 输入端子 外部核心平衡互感器 (CTG) 输入
16/01/2024 DEA71_DEB71_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 3
DEA71, DEB71
功能
电源
电压范围 24 至 240 VAC ± 10%
过电压类别 III
频率范围 50 至 60Hz ± 10% 正弦波形
功耗 < 2.5 VA
输入
电流测量输入
端子 C1, C2
类型 测量来自核心平衡互感器 ( CBT) 的漏电流
类型 A
CBT 型号 仅可使用 Carlo Gavazzi CTG 系列型号。根据电源电缆直径选择型号。
测量范围 ( IΔn) 参阅以下表
警告阈值 60% IΔn
警报阈值 80% IΔn
电流过载 (连续 ) 参阅以下表
分辨率 (% 所选 IΔn) 2%
精确度 (% 所选 IΔn) 10%
重复性 (% 所选 IΔn) 2%
警报延迟设置 Δt
0, 0.1 s, 0.3 s, 0.5 s, 1 s, 3 s, 5 s
在 DEB71DM24A5 上选择 30mA IΔn 时，时间被强制设为 0，以符合EN
60947-2标准
代码 测量范围 ( IΔn) 电流过载 (连续 )
DEA71DM24A003 30 mA 5x IΔn
DEA71DM24A030 300 mA 5x IΔn
DEB71DM24A5
30 mA 150 mA
100 mA 500 mA
300 mA 1500 mA
500 mA 2.5 A
1 A 5 A
2 A 10 A
5 A 10 A
16/01/2024 DEA71_DEB71_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 4
DEA71, DEB71
代码 测量范围 ( IΔn) 电流过载 (连续 )
DEB71DM24A30
300 mA 1500 mA
500 mA 2.5 A
1 A 5 A
2 A 10 A
5 A 25 A
10 A 30 A
30 A 40 A